
ALLEGATO B – TARIFFE RELATIVE AL “CAPO III – PUBBLICHE AFFISSIONI”

Tariffa standard giornaliera  art. 1, comma 827, Legge 160/2019 € 1,30

Fattore conversione invarianza gettito 1,23
Tariffa ordinaria base giornaliera fogli fino a 1 mq € 1,60

per la pubblicità che abbia superficie oltre 1 mq la tariffa ordinaria base è maggiorata del 25%
il periodo minimo di esposizione è pari a 10 gg, la tariffa per ogni periodo successivo di 5 gg è pari al 30% della tariffa ordinaria di base

maggiorazione categoria speciale 150% rispetto alla tariffa categoria normale

Superfici fino a 1 mq Superfici oltre 1 mq

CATEGORIA NORMALE – TARIFFA PER I PRIMI 10 GG € 1,60 € 2,00
CATEGORIA NORMALE – TARIFFA PER IL PERIODO SUCCESSIVO DI 5 GIORNI O FRAZIONE € 0,48 € 0,60
CATEGORIA SPECIALE – TARIFFA PER I PRIMI 10 GG € 4,00 € 5,00
CATEGORIA NORMALE – TARIFFA PER IL PERIODO SUCCESSIVO DI 5 GIORNI O FRAZIONE € 1,20 € 1,50

Annotazioni 
- Per ogni commissione inferiore a cinquanta fogli il canone è maggiorato del 50%

- Per i manifesti costituiti da otto fino a dodici fogli il canone è maggiorato del 50% 

- Per i manifesti costituiti da più di dodici fogli il canone è maggiorato del 100%

 TARIFFE  AFFISSIONE PER CIASCUN FOGLIO FINO A CM. 70 x 100 

- Per richieste di affissione di manifesti in spazi scelti espressamente dal committente tra quelli indicati nell'elenco degli impianti adibiti al servizio il canone è 
maggiorato del 100%


	Canone pubbliche affissioni

